[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА

	ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__.__.2021
	г.Торопец
	                              № ___

	О внесении изменений в постановление администрации Торопецкого района от 19.07.2021 № 278 «Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов, в том числе объектов по оказанию услуг, в местах согласно схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории города Торопца»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2009 г. N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Уставом Торопецкого района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения в Приложение 2 к Порядку организации и проведения аукциона на право размещения нестационарного торгового объекта, в том числе объекта по оказанию услуг, в местах согласно схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории города Торопца, утвержденного постановлением администрации Торопецкого района от 19.07.2021 № 278 «Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов, в том числе объектов по оказанию услуг, в местах согласно схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории города Торопца», изложив пункт 2.2. в следующей редакции:

 «2.2. Оплата по настоящему Договору осуществляется ежегодно в течение действия Договора, в срок не позднее 01 ноября текущего года за текущий год.
Если договор заключен после 01 ноября текущего года, то сумма платы по Договору за текущий год суммируется с суммой платы за последующий год и подлежит оплате в срок, установленный для соответствующего года.

В случае досрочного расторжения Договора оплата по Договору должна быть произведена в течение 10 календарных дней со дня расторжения Договора.».
 3. Настоящее постановление  вступает в силу  с даты подписания, подлежит опубликованию в газете «Мой край» и размещению на официальном сайте администрации Торопецкого района.
	Глава Торопецкого района
	А.Г.Бриж